令和６年９月１２日
保護者の皆様

柏原市立柏原中学校
校長  石田  智

令和６年度文化祭のご案内

残暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。
さて，標記の件につきまして，下記の通りご案内致します。万障お繰り合わせの上，是

非ご観覧頂きますようお願い致します。

記

１． 日 時  令和６年１０月４日(金) 開場（保護者入場）９時２０分～

２． 場 所  本校 体育館(アリーナ)

３． 内 容  後日配布のプログラムをご覧ください

※ 当日の時程（時間は少々前後する場合がございます）

   開会式     ： ０９時５０分 ～ １０時００分

くすのき学級   :   １０時００分 ～ １０時１０分
１年生発表     ： １０時１５分 ～ １０時３５分
２年生発表   ： １０時４５分 ～ １１時１０分
３年生発表   ： １１時２０分 ～ １１時４５分

     吹奏楽部発表  ： １１時５５分 ～ １２時２５分

     閉会式     ： １２時２５分 ～ １２時３５分

    ※ 柔剣道場では，学年・教科・クラブ等の展示作品をお子様の舞台発表の
    前後にご覧いただけます（～１２：５０）

※ 開場前にはご入場頂くことはできませんのでご注意ください。

※ 入退場やトイレへの移動等は，アリーナ後方の出入り口よりお願いします。

※ 当日は給食がありませんのでお弁当が必要です。

※ 校内(アリーナ，柔剣道場を含む)での，生徒との接触（写真撮影、物品の

受け渡し等）はご遠慮ください。

４．その他

〇 お車での来校はご遠慮ください。自転車やバイクは，指定の駐輪場所に駐輪してく

ださい。また，上履きのご用意をお願い致します。

 ○ 当日の生徒の下校は，１３：５５予定となります。